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LOGIN
2018 -06- 2 1
Schedule Results
[ + - + ‘
'Harnk Bib Name _ Mat. Pen. Result Q
1 83 M. BERNUS SVK 0 88.15
2 76 M.MIRGORODSKY SVK 0 +1.12
3 80 M. MARTIKAN SVK 0 +2.23
4 81 G.HEDWIG POL 2 +4.73
5 82 A SLAFKOVSKY SVK 4 +4.76
6 48 K SZTUBA POL 2 +5.59
7 20 L.BOZC slo 2 +5.62
8 73 J.LENARCIC SLo 4 +1.52
0 69 M. KOLOMANSKI POL 2 +8.11
10 59 P.KOTOV RUS O +9.29
11 50 A NEPOGODIN RUS 4 +9.88
12 65 A OVCHINNIKOV RUS 0 +10.23
13 72 A POPOV RUS 4 +11.19
14 71 A KLEVLEEV RUS 4 +12.11
15 60 M.DODOK SVK 4 +14.02
16 56 A SUSLOV RUS 4 +14.10
17 66 A BRZEZINSKI POL 2 41425
18 47 0.DIACHUK UKR 2 +15.25
19 61 J.BATIK SVK 2 +15.65
20 79 A BERCIC SLO 10 +16.05
On Course 0

121

24.042018, 12:17
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Rank Bib Name Nat. Pen.  Result Q
21 46 A KOZUB POL 4  #17.77
22 70 M. MARINIG CRO 50  +62.33
23 78 1.SZTUBA - ~ POL 56  +67.73
24 26 UTURNSEK SLO 156  +171.41

1z1 24.04.2018, 12:17
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Schedule

Rank Bib
1 13
124
131
84
126
134
105
128
122
10 119
11 133
12 115
13 127
14 114

G‘|t.:l‘lhmp.:—1

L= - - B

15 130

hiip:fsiwihome. aeurewebsites. netfeanoc] 23/ive?Sessionkey=svke...

LOGIN
-7
Results
Name Mat. Pen. Result Q
E. TERCELJ SLO 2 97.47
E. REZAIKINA RUS 0 +2.01
E. KALISKA SVK 0 4223
S. MACEKOVA © SVK 0 +356
S. STANOVSKA SVK 4 +4.20
N. PACIERPNIK POL 6 +7.40
E. HOBEVAR SLO 0 +9.31
M. HASSOVA SVK 0 +9.42
D. SHAIDUROVA ~ RUS 0 41137
L. MURZOVA SVK 2 +11.54
A. PEROVA RUS 4 +13.27
S, BROSOVA o SVK 0 +14.47
A. BEDOEVA RUS 6 +28.31
E. TEREKHOVA RUS 2 +29.60
E. PEROVA RUS 58  +60.94

24.04.2018, 12:28
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2018 -04- 7 1

Schedule | Results |

Rank Bih MName

252 J.GRIGAR
253 D.POPIELA
244 M. PASIUT
224 K. MAJERCZAK
250 S.BRUS

242 N.INKIN

249 A, MALEK
251 M. POLACZYK
254 P KAUZER
233 J. BREZEZINSKI
11192 7 JAKSE

LT - - - L Y - T SRR - “H T N R

-
=

12 247 R POLACZYK

13 209 L. CIZMAN
14 238 A.NEPOGODIN
15 237 R MIKO

16 241  A. GONSENICA

18 215 M. STAFFEN

19 245 M. SHARANOY
20 239 J. STANOVSKY

hitp:/fsiwihome. azurewebsites. netcanoe 123/ ive? Sessionk ey svke..,

Liptovsky Mikul&s (SVK)&MHZL

LOGIN
Mat. Pen. I'ies.ult 0
VK 0 8519
POL 0  +0.57
POL 0  +1.07
POL 2 108
SLo 2 +1.97
RUS 0  +3.85
SVK 0 +3.98
POL 2 +416
SLO 4 +469
POL 0 +4.87

- SLO 4 4491
POL 2 +4.92
SI0 0 4535
RUS 2 +5.71
SVK 2 4714
SVK 4 +718
SVK 0 +8.46

o SVK 2 4875
RUS 2 +9.40
SVK 4 +9.74

24.04.2018, 1231
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Schedule | Results |

Rank
2
22
23
24
25
26
27

28

il |

Bib
220
183

208 -06- 2 1

M. JANUR
P. PRUSAK

230

S. STANOVSKY

246
232
234
216

M. STANOVSKY

V., MARUSIC

L. JANCEK

B. KUBIK

226 N.TESTEN

http:isiwihome.parewebsites, metfeanoc 123/ live ?Sessioniey: svke..

Nat.

poL
pOL
LAT
KAZ

SLO
SVK
POL
8Lo

34, roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikul&s (SVK) Kz,

LOGIN
Pen. Result 0
0 +1028
4 +1298
2 41323
6 +13.72
50 #5219
52 +58.19
B2 46173
104 +10923

1zl

24.04.2018, 12:31
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Schedule

Rank Bib

1 260
2 259
3 25
4 258

' Results

bupesiwibome.azurewebsites netfeanoce | 23/ live PSessionKey=svke...

2018 -04- 2 1

BRZEZINSKI/BRZEZINSK|
KUCERA/BATIK
SKAKALA;GEMSLER

ASANOV/GOVER

ocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) i,
! _uFFm@

LOGIN

Nat. Pen. _ Result Q

POL
SVK

SVK

RUS

lzl

2
4

58

54

106.42

+0.12
+51,95
+60.27

24042018, 12:31
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283

286

276
271
282
279
288

- Results

A. KOZORQG

S. STANOVSKA
A. STACH

E. LUKNAROVA.
S. GLEJTEKOVA
N. DEREVJANKO
M. SKACHOVA

2018 -04- 2 1

Mat. Pe;.
sLo 2
SVK 2
POL 0
SVK 4
SVK 4
RUS 4
CSVK 58

httpsf/siwihome, azurewsbsites net/canoe | 23/ ive Sessionkey -svke..

roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikuld$ (SVK).c1Zeny 4
o $ L

LOGIN

Result Q
113.88

+1.85

+5,DT‘1
+5.62
+11.52
+41.60
+56.98

24042018, 12:32
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2018 -04- 7 |

Schedule Results
Rank Bib Name

1 68 N.SHKLIARUK

2 49 P SMIRNOV

3 58 G.MAJERCZAK

4 77 Z.TALJAT

5 41 S.KOMKOV
6 51 PNOWAK
7 37 S.ZAWADZKI

8 53 MPOCHWALA

9 21  N.POLENGIE
10 67 M. GURECKA

11 52 D.ASANOV

12 35 _MRAZ
13 6 M.BARTOS

14 64 | GERASIMOV

15 30 K ZACHWIEJA

16 42 K. SZYMANEK
17 55 T KUGERA

18 25 J.KROL

19 33 J.BERNAT

20 24 J. JAVORNIK

LOGIN
Nat. Pen. Result Q
RUS 2 94.08 Q
RUS 2 +1.33 Q
POL 0 228 Q
SLO 2 43.64 Q
RUS O 558 Q
poL 2 577 Q
POL 4 $7.60 Q
POL 2 +7.80 Q
sL0 2 18.24 Q
SVK 2 +10.14 Q
RUS 0  +1092 Q
SVK 2 #1125 Q
POL 2  +1168 Q
RUS 4 +11.84 Q
POL 2 +1235 Q
CPOL 0 +13.66 Q
SVK 0 +1439 Q
POL 0  +1512 Q
SLO 6  +1565 Q
SL0 2 +16.08

24.04.2018, 12:16
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| LOGIN
Schedule Results 201 -0i- 2 1
ani Bib - MQ Mat. Pen. Result Q
21 34 M. FRANCZAK  pOL 2 #1613 Q
22 44 A DEGTYAREV RUS 4 +1641 Q
23 43 P PRESNOV RUS 4 +1651 Q
24 54 E GOVER RUS 6  +17.66 Q
25 40 A KOLAT POL 2 #1785 Q
26 23 D.FEDORENKO UKR 0  +19.07 Q
27 17 F LESNIAK B " POL 6 42054 Q
28 18 F CERVENA SVK 6 #2131 Q
29 45 | MIKHAILOV RUS 8 #2179 Q
30 28 V. HUMENIUK UKR 4 2379 Q
31 57 L DANIK | CSVK 4 42598 Q
32 16 J.DIESKA : SVK 6 42611 Q
33 38 |.TROFIMOV UKR 10 43378 Q
34 29 M.KORINEK SVK 8 43515 Q
35 14 P WSZOLA POL 8  +37.08 Q
36 9 A JANOVENK SVK 14 +48.23 Q
37 62 P PLEWA " POL 52 45109 Q
38 11 MREGEL SVK 14 45018 Q
39 74 M.WIERCIOCH POL 52 +59.28 Q
40 39 V.VASILEV RUS 14 +50.76

1zl 24.04.2018, 12:16
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Schedule . Results
Rank Bib | Name B Nat. Pen. Result Q
41 5 M.DURATNY SVK 8  +65.96 Q
42 19 S NOWOBILSKI POL 58  +67.13 Q
43 36 L MACUS SVK 56  +60.01 Q
44 63 F.BRZEZINSKI POL 52  +69.37 Q
45 75 M. KOCHEEV RUS 56  +72.07 Q
46 4 M. DANEK ) POL 58  +76.11 Q
47 32 M.NEMCHINOV RUS 58  +91.93 Q
48 10  D.KAMYSHENTSEV RUS 56  +100.00 Q
49 13 S.SMIRNOV RUS 64 +101.00 Q
50 22 R2ZUZIK SVK 12 410322 Q
51 7  D.SHESTAKOV RUS 54  +103.26 Q
52 3 D.STAFEN SVK 56  +111.56 Q
53 2 W FABIJANSKI POL 58 +130.64 Q
54 27 G.KRYUKOV RUS 102 +143.79 Q
55 31 A MOLOKOV RUS 156 +173.41 Q
56 12 A FEDOSOV RUS 156 422734 Q
15 1. GRUNICHEV RUS 260 DNF
1§ DANKK SVK  DNS
8 s, S0%KA  sw DNS

24.04. 2008, 12:16
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LOGIN
018 -0s- 2
Schedule Results
Rank Bib Name | | - - Nat. Pen, Result Q
1 129 K. ZWOLINSKA POL 0 99.27 Q
2 132 E MINTALOVA SVK 0 +0.36 Q
3 125 D.KUZNETSOVA RUS 4 41092 Q
4 335 AKOZVREVA RIS 0 #1214 Q
5 112 E PODOBRYAEVA RUS 0  +13.60 Q
6 104 E LUKNAROVA SVK 0  +14.93 Q
7 123 V. OROKOCKA SVK 2 #1621 Q
8 95 M.NOVYSH RUS 0 42091 Q
9 120 EROSEK  pOL 6 42108 Q
10 103 |.CHLEBOVA | SVK 0 42228 Q
11 109 K.DURECOVA SYK 10 42423 Q
12101 Z KULIG POL 6 42551 Q
13 135 L NOVAK S0 12 2930 Q
14 100 T KALISKA SVK 2 +34,05 Q
15 85 K ONTKOVA ©SVK 2 +36.55 Q
16 121 B.KORTISOVA SVK 10 +37.10 Q
17 118  J. JELENSKA B POL 2 +50.03 Q
18 91 A RVAN SVK 0 #5332 Q
19 110 J.DZIADOSZ POL 54  +66.17 Q
20 113 L KONIAROVA SVK 56  +76.28

1z1 24.04.2018,12:27
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1

LOGIN
| 2018 -04- 2 1
Schedule | Results |
Rank Bib MName Nat, Pen. Result Q
21 106 M.LEJMEL POL 54  487.58 Q
22 96 D.BRZESKA POL 62  +97.01 Q
23 97 E KALISKA o SVK 56 49833 Q
24 108 V.SMIRNOVA B RUS 52 +10219 Q
25 117 K EATOCK GBR 52 +111.35 Q
26 86 N, TRSTANOVA SVK 58 +13691 Q
27 99 D.DANEK POL 112 +147.14 Q
28 98 L BARTOSOVA o SVK 60 +14879 Q
29 89  S.DURATNA SVK 58  +17032 Q
30 90 K FEDCHENKO CRUS 112 #17534 Q
31 94 D.PLESHKOVA RUS 64 +177.23 Q
32 137 ZUANGAR SLO 206 426013 Q
33 88 L. STANISLAVSKA SVK 162 +280.66 Q
102 A ZYWICKA © POL 256 +326.14 Q
35 116 S SEPRENYI o © HUN 416 +431.79 Q
36 107 Z CECURSKA = POL 402 +469.15 Q
92 L KRUTA SVK 116 DNF
93 B.VAJSOVA ) SV 4 DNF
87 EDIESKOVA S SVK DNS
111 A LYCHKO UKR DNS

1z1

24.04,2018, 12:26
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Rank
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W M = 2

14

Bib
174
205
169

hittp://siwihome.azurewebsites.neticanos 123/ live?SessionKey=svke...

—— WB-0-7% gp0p -p4eq t

Results |

Name

R. KORPES
D. KUDRIAVTSEV

L. OPLOTNIK

yRY
214
210
187
173
204
200
198
168
221
227

S, GONCHAROV

M. WOS

nik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK)

P. JURICEK

M. BARYKIN
L. BURGAR

J. ZAZIABLO
A RASHEV
T. KUCHNO
M, LONGAR

M. PASEK
D. TISHCHENKO

15
16
17
18
19

20

197
218

170
175
178
206

P. MRAZ

K. MAJERCZAK
E: SMIF!EIBM’
|, BURAN

A. PORUBSKY
M. PETROVAJ

i

LOGIN
Nat. Pen. Result Q
CRO 2 9516 Q
RUS 0 40.09 Q
slo 0 +0.67 Q
RUS 0 +0.67 Q
POL 4 +3.35 Q
VK 2 452 Q
RUS 0 +4.66 Q
510 6 531 Q
PO +5.41 Q
RUS 4 +573 Q
POL 2 +6.19 Q
CRO 0 +730 Q
SVK 4 +770 Q
RUS 6 813 Q
SVK 4 4922 Q
POL 4  +11.00 Q
RUS 6  +11.66 Q
SVK 10 +11.99 Q
VK 2 +1241 Q
SYK 6  +1588

24.04,2018, 12:29
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& OFFICIAL
LOGIN
; 2018 -04- 21

Schedule @ Results

Rank IIII:. Name ” "_:ié.? Pen. Eesult_q
21 171 M. CIAGLO - POL 4  +1825 Q
22 159 R.PISTOTNIK SO 6  +18.81 Q
23 166 K. KAZAKOV RUS 0 +19.80 Q
24 211 N.FETISOY  RUS 10 +1994 Q
25 223 D.LEBEDEV - - RUS 10 42049 Q
26 184 B.SZYMANEK POL 4 #2112 Q
27 177 A.KOPCZYNSKI POL 4 #2114 Q
28 163 0. MACUS SVK 4 42247 Q
20 219 K KAVZAR SL0 4 42316 Q
30 202 A KERTEKOV RUS 2 #2548 Q
31 212 J. POPIELAK poL 10 +2591 Q
32 194 J.§TAS SVK 2 42628 0Q
33 155 F. STANKO SVK 6 42653 Q
34 149 S, HEBORT SVK 10 +2670 Q
35 213 M.RUDYI - UKR 4  +2713 Q
36 182 F. KUBINEC | SVK 6  +27.86 Q
37 185 E.FIAMIN ) SVK 4 2957 Q
38 181 J.KOLAT R - POL 8 43059 Q
30 180 V. VANIN CRUS 2 43278 Q
40 153 M.DERYDT SVK 14 +33.26

1zl 24.04.2018, 12:29
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N2 RO
Schedule = Results
Rank Bib Name Nat. Pen. Result Q
41 167 1. VIKHAREV - RIS 4 43349 Q
42 143 J.PIPREK POL 8 43637 Q
43 154 W.REGIEC POL 6 #3694 Q
44 201 J.BRANSKI POL 10  +38.27 Q
45 152 R RUMANSKY - SVK 4 43882 Q
46 229 K. RUDENKO UKR 8 +39.29 Q
47 151 M. DIESKA SVK 8  +39.89 Q
48 248 M.SRABOTNIK SL0 50 #4225 Q
49 208 U NOVAK S0 4 +4297 Q
50 199 N.DERYDT SVK 6 44612 Q
51 240 M. SHABAKIN RUS 50  +4851 Q
52 195 M. KHVIUZOV RUS 14  +5249 Q
53 179 D.BAKO SVK 12 45274 Q
54 228 J, JANCEK SVK 54  +53.30 Q
55 196 A ZAMYSLOV UKR 50  +5371 Q
56 222 M.JEREB S0 50  +56.42 Q
57 148 A KASINSKI POL 12 +60.10 Q
58 165 M. MASTALSKI POL 56  +60.25 Q
50 190 M.GALOVIE SVK 54 46943 Q
60 172 A STOLBOVSKI RUS 56  +69.97

24.04.2018, 12:30



CANOE INFO

httpeffsiwihome.azurewebsites, net/canoe 123 live?Sessionk ey —svke..
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& -
S

Schedule ‘ Results |

Rank Bih

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80

lz1l

161
193
176
191
162
142
139
138
235
147
140
145
158
188
150
203
164
157
141
144

Name
|. KOZLOV

J. DYDA

L. BAUM

K. PAWLIK

D. VALOVIG
. LUPTAK
S. SOVKO
0. SUGAR

S. BUKRINSKY

J. BOBULA
S. HODON
D. PAGAG
D. ARTIUNIN

F. BOBAK

M. HROMEK

M. BLASCIiK

J. SVASTA

L. TALIGA
M. KORINEK
. VAJDA

2018 -0k-7 1

LOGIN

- Nat. Pen.  Result Q
RUS 52 +BEI;3
POL 62 +05.34
POL 56  +104.43

POL 60  +105.01

SVK 52 +105.04
SVK 52  +105.16

UKR 58  +108.88

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
SVK 62 +113.96 Q
RUS 108 +121.67 Q
SVK 64 +12270 Q
Q
Q
Q
Q

SVK 54 +125.92

SVK 64 412974
UKR 68  +132.89
SVK 112 +135.76
SVK 64 +139.34 Q
CSVK 152 +16198 Q
SVK 106 +164.58 Q
SVK 104  +206.93 Q
SVK 160 422278 Q

SVK 160 +253.37

24,04 2018, 12:30
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LOGIN
g 2018 -D4- 2 1
Schedule Results |
Rank Bib Name _ !iét. Pen. Result Q
81 207 0. KHRIPKO RUS 308 436982 Q
156 S, MUZILA SVK 8 DNF

1=1 24,04 2018, 12:30
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Schedule

2018 -04- 7
Results

Hank Blh_ Name Nat.

1 287 N.BIZJAK sL0

2 285 S TRETYAKOVA RUS

3 274 D.SHAIDUROVA RUS

4 284 S.MACEKOVA SVK

5 280 E.DIESKOVA SVK

6 266 E.HOCEVAR SL0

7 275 D.KUZNETSOVA RUS
8 269 M. DURECOVA SVK
9 277 V.PUCHNINA RUS

10 270 E. TEREKHOVA RUS

11 281 A KOZYREVA RUS

12 273 | CHLEBOVA SVK
13 289 L NOVAK SL0

14 278 E.HURKALA POL

15 264 M. NOVYSH - RUS

16 272 I GARLEWICZ poL

17 265 K LIBER POL

18 263 A BULERA - POL

19 268 Y. OMELCHUK UKR

267 0.JELENSKA POL

Tzl

Pen.

54
114
166

~ +20.05

114

LOGIN

110.89 q
+12.49 Q

1525 Q
+18.46

+18.96

+22.19
+3:[].??
+35.96
+47.67
+56.05
+68.10
+72.53
+85.24
+89.06
+98.29
+‘i 62 44
+211 99
+23?.E?
~ DNS

o0 D0 00

0205020 D

24042018, 12,31
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 Heats 1stRun
Schedule
" Rank Bih
1 83
2 2
3 76
4 82
5 81
6 80
Fgh
8 79
9 50
10 72
11 73
12 60
13 71
14 26
15 56
16 65
17 48
18 59
19 70
20 66

lz1

Results

Namea

M. BENUS

L. BOZIC

M. MIRGORODSKY
A. SLAFKOVSKY
G. HEDWIG

M. MARTIKAN

|. SZTUBA

A. BERCIC

A. NEPOGODIN
A. POPOV

J. LENARCIC

M. DODOK

A, KLEVLEEV

U. TURNSEK

A, SUSLOV

A. OVCHINNIKOV
K. SZTUBA

P. KOTQV

M. MARINIC

A. BRZEZINSKI

2016 -04- 7 1

Nat,
SVK
SLO
SVK
SVK
POL
SVK
POL
SLO
RUS
RUS
SLO
SVK
RUS
sLo
RUS
RUS
POL
RUS
CRO
POL

Pen,

LOGIN

Result Q
87.68 Q
+1.96 Q
1253 Q
+3.45 Q
+404 Q

+6.24

o on | D s R OR OROSD RYORY DR ORI R R D R RS 2

+8.05
18.47
1+8.94
1+9.45
19.73
+10.04
+10.34
+11.33
+11.66
+11.68
+11.73

+13.09
+13.13
+13.60

24.04,2018, 12:04
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34. rocnik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikul4s (SVI{)MF

«+Heats 1st Run
LOGIN
| 201 -04- 2 1
Schedule Results |
Rank Bib Name - ' Nat. Pen.  Result Q
21 47 O.DIACHUK UKR 0 +13.07
22 69 M. KOLOMANSKI POL 4  +1442
23 46 A KOZUB - POL 6 #1477
24 61 J.BATIK | SYK 2 #1520
25 58 G.MAJERCZAK - ' POL 8 #1522
26 51 P NOWAK | ' POL 6  +15.25
27 41 S.KOMKOV RUS 6  +1532-
28 77 Z TALJAT SL0 6 +15.83
29 37 Ss.zAWADZKI POL 2 #1729
30 25 JKROL POL 4 #1751
31 67 M. GURECKA _ SYK 4 +18.24
32 44 A DEGTVAREY RUS 0 +19.02
33 63 F.BRZEZINSKI POL 2 +19.07
34 40 A KOLAT POL 4 +19.90
35 53 M. POCHWALA - POL 4 42048
36 35 .MRAZ SVK 6 +20.92
37 21  N.POLENGIC SL0 6 +2097
38 6 M BARTOS i POL 4 +21.22
39 74 M. WIERCIOCH COPOL 0 42155
a0 27  G.KRYUKOV RUS 2 +22.03

lz1 24.042014, 12:07



CANOE INFO

1zl

hitp:fsiwihomeaprrewebsites.net/canoe ] 23/ live?SessionKey=svke...

34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikula$ (SVK) cimuz

Heats 1st Run ,

=
B
*

Schedule  Results 2010 -06- 2 1

Rank Bibh MName
41 54 E.GOVER

42 43  P.PRESNQV

43 45 | MIKHAILOV

44 29 M. KORINEK

45 18 F. CERVENA
46 57 L.DANIK

47 55 T KUCERA

48 23 D, FEDORENKO
49 36 L MACUS

50 30 K ZACHWIEJA
51 31 A MOLOKOV
52 4  M.DANEK

53 19 S NOWOBILSKI
53 42 K SZYMANEK
55 28 V.HUMENIUK
56 52 D.ASANOV

57 7 D.SHESTAKOV
58 14 P WSZOLA

59 64 1. GERASIMOV

60 16 J.DIESKA

Mat. Pen.
RUS 2
RUS 2
RUS 4
SVK 10
SVK 8
SVK 6
SVK 8
UKR 0
SVK 10
POL 2
RUS 8
POL 8
POL 6
POL 10
UKR 10
RUS 6
RUS 8
POL 4
RUS 6
SVK 6

LOGIN

| Result : Q

+22.14
+22.26
+24.94
+26.77
+26.99
211

127.42
+27.57
+27.77
+29.69
+32.33
+33.79
+35.73
+35.73
+36.06
+40.23
+40.40
+41.10
+42.01

+14.18

24.04 2018, 12:07
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34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) gz
fetstsun-- rrcL

LOGIN
Schedule ‘ Results | 201 -0k 2.1
Rank Bib | Huma_ Nat. Pen. Result Q
61 33 J.BERNAT SLO 14 44419
62 12 A FEDOSOV RUS 8  +44.36
63 17 FLESNIAK POL 14  +4439
64 39 V.VASILEV RUS 8  +46.01
65 38 I TROFIMOV UKR 8  +46.88
66 62 P PLEWA POL 50  +57.91
67 49  P.SMIRNOV RUS 52  +60.62
68 32 M.NEMCHINOV © RUS 16 +62.00
69 5  M.DURATNY SVK 8 +64.39
70 13 S.SMIRNOV RUS 20  +64.52
71 68 N.SHKLIARUK RUS 58  +66.68
72 75 M. KOCHEEV RUS 52 470,40
73 34 M. FRANCZAK POL 56 +72.75
74 24 J. JAVORNIK SLO 58  +76.31
75 11 M.RIEGEL SVK 56  +89.60
76 3 D.STAFEN SVK 56  +104.96
77 2 W.FABLJANSKI POL 58  +149.62
78 10  D. KAMYSHENTSEV RUS 104 +153.97
79 15 I GRUNICHEV RUS 26  +156.22
80 9 A JANOVEIK SVK 156  +203.26

24042018, 12:07
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34, roénik Medzinérodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) cad uzl

Wlﬁ!-ﬂm

Schedule ‘

Rank Bib
81 22
1
8

| OFFICIAL l

201 -04- 2 |

Results

MName
R. ZUZIK
&, DANIK
S. S08KA

LOGIN

Nat. Pen. Result Q

SVK 162  +212.14
SVK 0 DNS

SVK DNS

[

24.04.2018, 12:08
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34. rocnik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) giZenys

Heats 1stRin 4| OFFICIAL |

Schedule Results

Rank | -Bi.hm : HName
133 A, PEROVA
131 __E_._KALlsm

84 S MACEKOVA
134 N. PACIERPNIK

200 -04- 29

128 M. HASSOVA
105 E. HOCEVAR
130 E.PEROVA
136 E.TERCELJ

1
2
3
4
5 126 S.STANOVSKA
6
7
8
9

10 119 L MURZOVA

11 122 D.SHAIDUROVA

12 124 E REZAIKINA
13 127 A BEDOEVA
14 114 E TEREKHOVA
15 115 S.BROSOVA

16 109 K DURECOVA
17 100 T.KALISKA
18 103 |.CHLEBOVA
19 135 L. NOVAK

20 104 E. LUKNAROVA

LOGIN

Nat. Pen Result Q
R RUS 4 10267 Q
SVK 2 4043 q
SVK 2 +1.57 Q
O I B
SVK 2 4476 Q
VK 6 +.84 Q
810 2 4550
RUS 4 +6.27
SL0 2 4676
SVK 4 4879
RUS 2 4970
RUS 2 +9.80
RUS 4  +1246
RUS 6  +12.69
SVK 4 +13.01
SVK 2 +22.04
SVK 8 42552
SVK 2 42614
SLO 4 2641
SVK 12 426.87

24.04.2008, 12:10
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34. rotnik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) ki EEEI -

_Heats IstRun

Schedule

Rank Bib

21
22
23
24
25

96
112
99
108
97

| Results

Hame
0. BRZESKA

E. PODOBRYAEVA

D, DANEK
V. SMIRNOVA
E. KALISKA

26
27
28
29

94
91
123
113

D. PLESHKOVA
A. RYAN

V. OROKOCKA

L. KONIAROVA

2018 -04- 2 1

30
31
32
33

mm
a8
335
110

B. KORTISOVA
L. BARTOS0VA
A, KOZYREVA
J. DZIADOSZ

34

95

M. NOVYSH

35
36

101
132

Z. KULIG
E. MINTALOVA

37
38
39
40

lzl

129
120
89
125

K. ZWOLINSKA
E. ROSIEK

S, BURATNA

D. KUZNETSOVA

LOGIN
Mat. Pen. Result ¢
POL 8 42772
RUS 12 +31.07
POL 6  +31.44
RUS 14  +40.30
SVK 8 +40.92

T RUS 10 +48.90
SVK 4  +5025
SVK 54 45405
SVK 52 +57.07
SVK 54 +61.24
SVK 8  +65.71
RUS 50  +67.07
POL 56  +68.20
RUS 54 +74.13
POL 56  +74.28
SVK 104 +105.00
POL 102 +107.09
POL 100 +11561
SVK 58 +121.02
RUS 102 +123.10

24.04. 2018, 12:13
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34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) k1 Zeny .
Haais IstRun # s

Schedule

~ Rank Bib ' Name

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

LOGIN
Rl 2010 -0é- 71

Mat. Pen. Result Q
86  N.TRSTANOVA - SVK 60  +125.21
102 A ZYWICKA POL 108 +126.13
106 M. LEJMEL POL 106 +131.93
92 L. KRUTA SVK 106 +161.36
85 K. ONTKOVA SVK 106  +162.50

118 J. JELENSKA - POL 154 +183.64
90 K. FEDCHENKO RUS 110  +186.44
93  B.VAJSOVA SVK 164 +257.91
137 7. JANGAR SLO 308  +349.30
88 L. STANISLAVSKA B SVK 214 +434.93
107 Z.CECURSKA POL 104  DNF
116 S. SEPRENYI HUN 108 DNF
117 K EATOCK GBR 2 DNF
87  E.DIESKOVA - SVK 0 DNS
111 A.LYCHKO  UKR DNS

24042008, 12:14
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34. roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) %,jp_ayﬂr

Heats 1stRun. | OFFICIAL
igiisif: | ©

2018 -04- 7 1

Schedule | Results

Rank Bih Name
238 A, NEPOGODIN
254 P KAUZER
244 . PASIUT

239 V. MARUSIC

239 J. STANOVSKY
253  D.POPIELA
249 A. MALEK
224 K. MAJERCZAK
250 S.BRUS
252 J. GRIGAR
192 7. JAKSE
226 N, TESTEN
246 M. STANOVSKY
245 M. SHABANOV
247 R.POLACZYK
16 251 M.POLACZYK
17 209 L GIZMAN

A. GONSENICA

.d-l-
S Z2 e % N w8 =

o
== 3 P2

-
1221

18 241
19 243 R.MACUS
20 233 J. BREZEZINSKI

LOGIN
Mat. Pen.. Result 0
RUS O 8476 Q
SLo 0 4071 Q
POL 0 4073 Q
SL0 O 208 Q
SVK 0 297 Q
POL 2 338 Q
SVK 2 +3.67 Q
POL O 378 Q
Slo0 0  +423
SVK 0 +430

SL0 2 4510
SLO 2 +545
KAZ 2 +6.04
RUS 0 +6.26
PAL 0  +6.54
POL 2 +6.85
SLO 2 +7.66
SVK 0 4812
SVK 2 4816
POL 4  +B.43

24.04.2018, 12:14
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34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) K1 Muir

Heats 1stRun

Schedule

Rank Bib
21 237
22 234
23 242
w730
5016
26 183
27 220
28 215

29 214

31 210

P PRUSAK

30 173

e |

2018 -04- 2 1

. Results

Name
RMIKO
L. JANCEK
N. INKIN

S. STANOVSKY
B. KUBIK

M. JANUR
M. §TAFFEN
M. WOS

L. BURGAR
P, JURIGEK

32 205
a3 190
3 227
R
36 175

37 178

D. KUDRIAVTSEV
M. GALOVIC

D. TISHCHENKO
M. JEREB

I. BURAN

A. PORUBSKY

38 188
30 169
40 200

1z1

F. BOBAK
L. OPLOTNIK
A. RASHEV

LOGIN
_IHKI. Pen. Result Q
SVK 4 853
B SVK 2 4877
RUS 2 +9.20
N LAT 2 49,62
POL 4 4116
O POL 0 #1198
POL 0  +12.08
i SVK 2 +12.55
. POL 6 #1353
S0 2 #1359
SVK 2 +14.63
RUS 6 +14.80
SVK 4 +15.80
RUS 4 +1599
- SI0 6 +16.79
Sk 6 +17.99
SVK 2 +2087
SVK 2 +2243
SLO 6  +22.46
RUS 2 +23.63

24.04.2018, 12:14
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34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikul&s (SVK) ki Muii..

Heats-dstRun_, | OFFICIAL

Schedule Results

Rank Bib Name

M 196 A ZAMYSLOV
42 211 N.FETISOV
43 149 S.HEBORT

44 177 A KOPCZYNSKI
45 172 A STOLBOVSKII
46 187 M. BARYKIN
47 213 M.RUDYI

48 155 F STANKO
49 212 J.POPIELAK
50 198 T.KUCHNO
51 171 M.CIAGLO
52 159 R, PISTOTNIK
53 189 V.VANIN

54 199 N.DERYDT

55 182 F KUBINEC

56 229 K RUDENKO
57 184 B.SZYMANEK
58 143 J.PIPREK

60 194 J.STAS

2018 -04- 2 1

59 167 | VIKHAREV

LOGIN
Nat. Pen. Result Q
UKR 4 42431
RUS 2 +24.88
SVK 4 42642
POL 4 2822

- RUS 2 +28.39
RUS 4 +28.68
UKR 8  +420.48
SVK 2 +30.21
POL 4 43112
POL 2 431.49

© pOL 10 43473
S0 10 3546
RUS 0  +35.83
SVK 8 3645
SVK 6  +37.41
UKR 8  +38.17
POL 4  +38.53
POL 2  +40.35
RUS 2 +42.16
SVK 10 +44.00

24.04.2018, 12:14
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34. rotnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikula$ (SVK) 1. Mugi,
Heats 1st Run
e

Schedule

Rank Bib

61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
7
72
7
74
75
76
77

78

79
80

201
154
248
161
221
218
170
174
168
165
231
195
197

208

206
147
163
153
193
185

- LOGIN
. Results e -04- 7 1
Name _ o Mat. Pen. Result u-
J. BRANSKI - POL 6  +49.83
W. REGIEC POL 8  +5022
M. SRABOTNIK SLO 52 45351
1. KOZLOV RUS 4 5485
M.PASEK SVK 52 46160
K.MAJERCZAK POL 52  +62.78
E. SMIRNOV : RUS 52  +67.24
R. KORPES ' CRO 54  +67.33
M. LONCAR ' CRO 54  +67.45
M, MASTALSKI _ POL 50  +68.99
S. GONCHAROY RUS 58  +70.20
M. KHVIIUZOV - RUS 10  +70.50
P. MRAZ ' © SVK 56 +75.51
U. NOVAK SLO 56  +77.49
M. PETROVAJ SVK 60  +80.20
J. BOBULA SVK 10  +80.95
0.MACUS ' SVK 52 +82.40
M. DERYDT ' SVK 60  +85.54
J. DYDA POL 60  +88.20
E. FIAMIN SVK 52  +89.05

24,04.201%, 12:14



CANOFE INFO)

http://siwihome.azurewebsites.net/canne 123/live?ScssionKey=svke...

34. roénfk Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) k1 Musi.~

Schedule

Rank Bib

i1
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
9
93
94
95
96
97
08

99

100

1z1

235
152
202
179
219

l OFFICIAL

" Results |

Name )
5. BUKRINSKY

R. RUMANSKY

A. KERTEKOV
D. BAKD
K. KAVZAR

156
166
151
191
145
148
228
203
204
157
150

223

140
141
181

S. MUZILA

K. KAZAKOV

M. DIESKA
K. PAWLIK
D. PAGAC

2018 -0k- 71

A, KASINSKI

J. JANGEK

M. BLASCIK

J. ZAZIABLO

L. TALIGA

M. HROMEK

D. LEBEDEV

S. HODON

M. KORINEK

J. KOLAT

LOGIN
MHat. Pen. Result 0Q
CRUS 56 +8973
SVK 58  +90.04

) RUS 54  +90.70
SVK 6  +90.74
SO 54  +90.78
SVK 20  +90.97
RUS 58  +92.41
SVK 12 +96.60
POL 56  +99.46
SVK 56  +103.65
POL 58  +114.21

CSVK 102 +115.05
SVK 102 +115.23
POL 102  +115.56
SVK 60  +119.22
SVK 60  +125.98
RUS 110 +127.80
SVK 60 +131.73
SVK 62  +133.87
POL 102  +136.34

24.04.2018, 12:15




CANOE INFO httpe/siwihome.azurewehsites. nev'canoe 12 ¥live?SessiomKey-svke...

34, rotnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikul4s (SVK)&MHE;_ .
Heats 1stRun | OFFICIAL g

- LOGIN
Schedule Results I 2008 -0i- 2.1
Rank Bib Name Nat. Pen. Result Q
101 139 S.Sovko  UKR 114 +158.69
102 142 S.LUPTAK SVK 60  +170.39
103 176 LBAUM POL 156 +208.45
104 138 0. SUGAR SVK 160 +218.37
105 207 0. KHRIPKO © RUS 262 +336.30
106 158  D. ARTIUNIN - UKR 268  +397.02
107 160 J.KUROPATA SVK 308 +430.21
144 1. VAJDA - | SVK 54 DNF
162 D.VALOVIE  svK 152 DNF
164 J. SVASTA SVK 110 DNF
217 P SLASTAN SVK 2 DNF
146 K. MAJERCZAK - POL DNS
236 P, ZWOLINSKI POL DNS
) 240 M. SHABAKIN RUS DNS

Izl 24.04.2018, 12:15
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34. roénik Medzindrodnych liptovskjch slalomov - Liptovsky Mikuld$ (SVK) c2uzi

st -Run
= P ENCST )

Schedule
Rank

“ﬂ-wbﬂ—l

1z1

| OFFICIAL 1

2018 -04- 2 1

Results

Bibh Mame

259  KUCERA/BATIK
260 BRZEZINSKI/BRZEZINSKI

257 SKﬁ.Kﬁ;LMGEWIELEH_
258  ASANOV/GOVER

_ MNat. Pen.

SVK 4

POL 56
SVK 60
RUS 62

LOGIN

Result Q
10678 Q
+57.88 Q
+58.80 Q

+£B.5ﬂ

24.04.2018, 12:15
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34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) ewdeny...»
s s, oren

Schedule

Rank Bib

1 283
286
282
279
271

e & W

B 0D ]
[
[=ad
=23

10 280
11 287

12 281
13 289

? Results

Ha;ﬁa
A KOZOROG

S. STANOVSKA

S. GLEJTEKOVA

N. DEREVJANKO

E. LUKNAROVA
A. STACH

M. SKACHOVA

E. HOGEVAR

S. TRETYAKOVA

E. DIESKOVA
N.BIZJAK
A. KOZYREVA

L. NOVAK

14 278 E. HURKALA

15 275
16 264
17 277
18 263
19 274
20 284

lzl

D. KUZNETSOVA
M. NOVYSH

V. PUCHNINA

A. BULERA

D, SHAIDUROVA
S. MACEKOVA

2018 -04- 2 ]

Result O

LOGIN

11291 Q
+8.42 Q

] +8.84 0Q

+0.20 Q

Nat. Pen.
slo 2
SVK 6
SVK 2
RUS 2
SVK 4
POL 4
SVK 10
S0 4
RUS
SVK 10
S0 6
RUS 6
o SLo 8
POL 8
RUS 10
RIS 4
RUS 12
POL 10
RUS 54
SVK 54

+10.00

+11.53
+13.11
+13.58
+13.64
#1533
+15.54
+16.87
+17.87
+20.31
+36.26

+40.09
+46,48
+51.11
+57.10
+68.18

24.04.2018, 12:15
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34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (Svﬂ)w;

giaatzist i

LOGIN
Schedule Results Wb -0i- 7 1

Rank Bib Name Nat. Pen. Result Q
21 270 E.TEREKHOVA RUS 64  +70.98

22 267 0.JELENSKA POL 56  +85.32

23 269 M.DURECOVA SVK 58 8632
24 272 LGARLEWICZ POL 68  +91.94
25 273 | CHLEBOVA - SVK 54 496,50

2% 265 K. LIBER o POL 58  +128.33

27 268 Y.OMELCHUK | : UKR 410 +508.83

Izl 24042018, 12:16






Vysledky 34. MLS

22/04/2018 / Liptovsky Mikulas / SVK |

Prindfame vim vysledky z 34, rofnika Medzindrodnych Liptovskych Slalomov, ktoré sa
konali 21. - 22, aprila na areili vodného slalomu Ondreja Cibdka.

V krasnom poéasi podas celého vikendu sa na Start postavilo 290 pretekérov zo 7 krajin.

Vysledky:

C1 muZi;

. Beiiug Matej (SKP BA),

2. Slafkovsky Alexander (DUKLA),
3. Mirgorodsky Marko (DUKLA)
C1 juniori:

1. Polenéié Neje (Slovinsko),

2. Mac( 'udovit (SKP BA),

3. Turnsek Urh (Slovinsko)

K1 Zeny:

1. Pacierpnik Natalia (Polsko),

2, Kaliské Flena (DUKLA),

3. Stanovskd Soiia (SKP BA)

K1 juniorlky:

1. Stanovska Sofia (SKP BA),

2, Holevar Eva (Slovinsko),

3, Podobryaeva Evdarya (Rusko)
K1 mu#i:

1. Grigar Jakub (DUKLA),

2. Pasiut Michal (Pol'sko),

3. Popicla Dariusz (Pol'sko)

Kl juniori:

1. Staffen Mat(§ (DUKLA),

2. Kubik Harm.ir. {Pol'ska),

3. Pasek Matej (SKP BA)

C1 Zeny:

1. Kozorog Alja (Slovinsko),

2. Stanovské Sofia (SKP BA),

3. Bizjak Nina (Slovinsko)

C1 juniorky:

1. Stanovské Sofia (SKP BA),

2. Hodevar Lva (Slovinsko),

3. Shaidurova Daria (Rusko)

C2 muzi:

1. Kutera Tomas - Bitik Jan (DUKT.A),
2. Brzezinski Andrzej - Brzezinski Filip (Pol'sko),
3. Gewisler Matis - Skdkala Juraj (SKP BA)



CANOL INFO

rocnik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) W
s % FFICIAL

Schedule

| Results !

Rank RBib ﬁé_me_
A. SLAFKOVSKY

1000 -0i- 7 7
-

http:/isiwihome azurewebsites. net/canoe 1 23/live? SessionKey=svke...

Mat. Pen.
SVK 0
SVK

182
2 83 M.BENUS
3 20 LBOXE o
4 76 M.MIRGORODSKY
5 80 M. MARTIKAN N
6 79 ABERYG
7 70 M.MARNIE
'8 50 A NEPOGODIN
9 81 G HEDWIG
10 73 J.LENARGIC
11 58  G.MAJERCZAK
12 77 1 TALIAT
13 59 P.KOTOV
14 74 M.WIERCIOCH
15 65 A OVCHINNIKOV
16 60 M. DODOK
17 36 L MACUS
18 48 K SZTUBA
19 49 P.SMIRNOV

|71

LOGIN

.R_asull ﬂ-
96,05
+0.46
+3.19
+4.93
+6.54
+6.91
+7.06
+7.30
+7.72
+8.02
+8.94
+15.03
+18.70
+19.15
+19.38
+22.25
+23.09
+62.53
+63.07

24.04.2018, 13:05
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34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) k1 Zeny

LOGIN
: 200 -0i- 27
Schedule : Results
Rank Bib  Name | Nat, Pen.  Result Q
1 134 N.PACIERPNIK - ' poL 4 10817
2 126 S STANOVSKA SVK 4 4283
3 131 E KAUSKA - SVK 2 4302
4 84 S MACEKOVA . VK 2 47.26
5128 M.HASSOVA _ ' SVK 10  +11.38
6 124 E. REZAIKINA RUS 6 +12.02
7 125 D.KUZNETSOVA = RUS 4 +14.55
8 115 S.BROSOVA SVK 4 $22.10°
9 132 E MINTALOVA SVK 52  +47.09
10 129 K ZWOLINSKA POL 50  +49.01
11 127 A BEDOEVA - B RUS 54 +65.44
" 12 112 E.PODOBRYAEVA - RUS 54  +68.19

lzl 24.04,2018, 13:06
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. .:%mﬁnfk Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) Pi[‘uﬂuii

" Finalsiy| oFFiCIAL |
L*.v ﬁ LOGIN
: 2000 -0¢- 2 2
Schedule Results
Rank Bﬁ} Name - - MNat. Pen. Result Q “
1 244 M.PASUT T EPOLIE0 S R0STY
2 252 J.GRIGAR SVK 0 +1.03
3 253 D.POPIELA o POL 0 4230
4 254 P KAUZER o Sl0 0 4278
5 249 A MALEK o  SVK 2 4557
6 247 R POLACZYK TIPS e 460
7 224 K. MAJERCZAK POL 2 4719
8 241 A GONSENICA SVK 2 +7.48
9 239 J.STANOVSKY o SVK 4 +8.24
10 234 L. JANGEK - SVK 2 +8.66
11 248 M.SRABOTNIK . slo 2 41024
12 226 N.TESTEN - sl0 4 +11.00
13 209 L CIZMAN o SLO 4 +11.69
14 215 M. STAFFEN CSVK 2 +13.00
15 242 N.NKN RUS 6 #1364
16 232 V.MARUSIE - S0 50  +53.57
17 251 M.POLACZYK ' POL 50  +57.17
18 243 R MACUS - © SVK 50 46077
19 237 R MIKO - SVK 56  +60.86
20 246 M. STANOVSKY KAZ 52  +63.48

=1 24.04.2018, 13:08



CAMOL INFO htip:/siwihome.azurewebsites net/canoc 1 23/live?SesslonKey=svke...

34, roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) k1 Mui
Finafs. | OFFICIAL | =

[ LOGIN
Schedule Results 2018 -04- 2 2

Rank Bib Name Mat. Pen. Result Q

21 238 A NEPOGODIN RUS 154 +165.46

el 24,04.2018, 13:08



CANOE INFO

http:fisiwihome. azurewebsites.netfcanoc 123/ liveSessionKey=svke...

dwrocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) c2 Mui
i [

: : 018 -04- 2 7
Schedule | Results | FEoNS——

Rank Ei!}I Name

1 250 KUCERA/BATIK

2 260 BRZEZINSKI/BRZEZINSKI

3 257 SKAKALA/GEWISLER
4 258 ASANOV/GOVER

Izl

SVK 6
POL

SVK 6
RUS 6

24.04.2018, 13:09




CANOE INFO

lzl

Schadule

Rank Bib
1 283

2 286

3 247

4 288

5 266

6

7

8

21
280
e
10 276

274 D. SHAIDUROVA

o W27

- Results

Name .
A. KOZOROG

S. STANOVSKA
N.BIZJAK

M. SKACHOVA

E. HOCEVAR

E. LUKNAROVA

E. DIESKOVA .
|. GARLEWICZ

A. STACH

http:/fsiwihome.azurewebsiles.net/canoe 12 3ive?SessionKey=svke...

MNat. Pen.
Slo0 0
SVK 4
sLo 2
SVK 0
slo 2
RUS 8
SVK 4
SVK 6
POL 12
POL 50

rotnfk Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) c1 Zen
iis | oFiciaL | i

LOGIN

Result qQ
125.88
+0.66
+1.65
+5.86
+8.27
+12.84
+21.65
+31.18
+39.96
+50.96

24.04.2018, 14:06



CANOE INFO

Schedule

Rank Bib Name
68  N.SHKLIARUK

1
2 72 A POPOV
3 62 PPLEWA
4 56 A SUSLOV
5 61 J.BATK
6 27 G.KRYUKOV
7 52 D.ASANOV
8 63 F BRZEZINSKI
9 66 A BRZEZINSKI
10 67 M. GURECKA
1 41 S.KOMKOV
12 46 A.KOZUB
138 35 JKROL
14 51 P.NOWAK
15 45 | MIKHAILOV
16 69 M. KOLOMANSKI
17 78 1.SZTUBA
18 47 O.DIACHUK
19 21 N.POLENGIC

20 43 P PRESNOV

1zl

hup:/fsiwihome.azurewebsites.netcanoe 123/live ?SessionK ey —svke...

T 18 -04-2 2
- Results &h:‘:‘d{_:—“;“ »

LOGIN
Pen. Result Q |
4 10516 Q
2 +0.64 Q
4 +2.20 Q
? 1541 Q
0 633 Q
0 1662 Q
0 16,95 Q
2 +7.28 Q
4 1836 Q
4 +9.48 Q
2 1987 Q
4 41031 Q
2 +11.05 Q
0 #1144 Q
i +11.61 Q
8 +1268 Q
10 +1293 Q
8 41375 Q
8 +1397 Q
4_ +14.73

24.04.2018, 13:05



CANOE INFO http://siwihome azurewebsites, net/canoe 123/live? SessionKey ~svke...

Mgn_ik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) c1 muzi
W y m:Eu:;m_] ﬁ_'_’

| LOGIN
— 022

Schedule | Results |
Rank Bib Name Nat. Pen. Result Q
2 3 .MRAZ SVK 8  +1507 Q
22 64 |, GERASIMOV RUS 6  +17.20 Q
23 34 M. FRANCZAK POL 6  +17.78 Q
24 31 A MOLOKOY ' RUS 2 +18.24 Q

25 54 E.GOVER ' RUS 8  +18.66 Q
26 75 M.KOCHEEY - RUS 2 +1874 Q
27 30 K ZACHWIEJA POL 6  +19.92 Q
28 16 J.DIESKA - SVK 4 +2007 Q
20 57 LDANK CSVK 10 #2235 Q
30 4 MDANEK POL 8 #2209 Q

31 14 P.WSZOLA POL 6  +23.66 Q
32 3 D.STAFEN sVK 4 42521 Q
33 44 A DEGTYAREV CRUS 4 +27.54 Q
34 17 F LESNIAK FOL .60 #3077 0
85 11 M. RIEGEL _ ' SVK 10 43688 Q

36 9 A JANOVEIK SVK 4  +39.16 Q
37 40 A KOLAT " POL 6  +40.44 Q
38 5 MDURATNY SVK 2 44906 Q
39 53 M.POCHWALA — POL 52  +5436 Q
4 12 A FEDOSOV | RUS 14 45522

1zl 24.04.2018, 13:05



CAMNOE INFO

heepe/fsiwihome. azurewehsiles. net/canoe 123/live?SessionKey—svke. .

34. roénik Medzinrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulés (SVK) %ﬁ},

- LOGIN
Schedule  Results ; 0 -0i- 2 2
Rank Bib Name Nat. Pen. Result Q
41 26 U.TURNSEK S0 52 45642 Q
42 39 V.VASILEV RUS 10  +57.09 Q
43 37 S.ZAWADZKI POL 58  +64.08 Q
44 10 D.KAMYSHENTSEY RUS 10  +65.45 Q
45 28 V. HUMENIUK o UKR 54  +69.56 Q
46 24 J. JAVORNIK SLO 50  +70.89 Q
47 2 W.FABUANSKIL ) CPOL 4 #7132 Q
48 33 J.BERNAT - SL0 54  +71.61 Q
49 23  D.FEDORENKO UKR 54  +74.88 Q
50 29 M. KORINEK : SVK 58 47523 Q
51 13 S SMIRNOV RUS 54 47755 Q
52 19 S NOWOBILSKI POL 54 7916 Q
53 42 K SZYMANEK CPOL 64 49336 Q
T 54 1 SDANK SVK 22 +12511 Q
55 7 D.SHESTAKOV RUS 108 +137.85 Q
56 18 F. CERVENA - SVK 156 +177.58 Q
57 22 RzZuzi o SVK 152 +197.93 Q
58 38 | TROFIMOV _ UKR 202 +213.63 Q
5 32 M.NEMCHINOV RUS 206 +234.22 Q
60 15 I GRUNICHEV RUS 208  +270.14

lzl

24.04.2018, 13:05



CANOE INFQ

OFFICIAL

201 -0-2 7
Schedule Results

" Rank Bib Name

6  M.BARTOS
8 5.508KA
55 TKUGERA
71 A KLEVLEEV

lz1

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK)

Pen.

0

hitp:#siwihome.aeurewebsites.net/canoe | 23/live?SessionKey=svke...

prE

LOGIN

Result Q
DNS
DNS
DNS

DNS

24.04.2018, 13:05



CANOL INFO

Schedule

i Results

Rank Bib

1
12
13
14

15

16
17
18
19
20

| =1

mmu‘m|mnmm-a

133
130
136
105
135
109

335

104

A. PEROVA
E. PEROVA
E. TERCELJ
E. HOCEVAR

L. NOVAK
K. DURECOVA

A. KOZYREVA
E. LUKNAROVA

122 D. SHAIDUROVA

95
101
100
108
114

M. NOVYSH
Z. KULIG

T. KALISKA
V. SMIRNOVA
E. TEREKHOVA

118 J. JELENSKA

91

113
85
119
120

A. RYAN

L. KONIAROVA
K. ONTKOVA
L. MURZOVA
E. ROSIEK

2018 -04- 2.2

hitpfisiwihome.azurewebsites.net/canoc123/live?Sessionlley=svke...

ocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikuld$ (SVK)

K1 ien%_

LOGIN
_Iiat. Pen. Result Q

RUS 0 10809 Q
RUS 2 4025 Q

SL0 2 4774 Q

SLO 4  +1445 Q

SLO 2 +1643 Q
SVK 6 #1783 Q
RUS 4 +20.14 Q

SVK 4 42246 Q

RUS 2 42524 Q

RUS 4  +27.20 Q

POL 2 43042 Q
SVK 6 43165 q
RUS 8 43375 Q
RUS 2 43386 Q
POL 2 43958 Q

SVK 6 #4262 Q
SVK 6  +46.03 Q
SVK 8 #4618 Q

SVK 54 #5854 Q
POL 52  +61.95

24.04.2018, 13:06



CANOE INFO

I #1

Schedule

Rank Bib

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37

38

iba
103
110
m
89
106

117
96
102
08
g9
86
93
88

S. DURATNA
M. LEJMEL
97  E. KALISKA

2018 -0k- 2 7

Results

Name

B. KORTISOVA
I, CHLEBOVA
J. DZIADDSZ
A, LYCHKO

K. EATOCK

D. BRZESKA

A, ZYWICKA

L. BARTOSOVA
D. DANEK

N. TRSTANOVA

B. VAJSOVA

L. STANISLAVSKA

9
107
94

39
40

137
90

L. KRUTA
Z.CECURSKA
D. PLESHKOVA

Z. JANGAR

K. FEDCHENKO

http:ffsiwihome azurewebsites netfeanoc 1 23/live?SessionKey=svke...

otnfk Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikula3 (SVK) k1 Zeny Fina
FFICIAL | m

LOGIN
Mat. Pen. ---Hesuit- 0
- SVK 56 47089 Q
SVK 52 +71.94 Q
POL 56  +73.94 Q
UKR 66  +89.22 Q
SVK 4 49451 Q
POL 52  +9476 Q
SVK 58  496.55 Q
GBR 58 +103.13 Q
POL 58 +106.00 Q
POL 56 +124.84 Q
N SVK 54 +12521 Q
POL 58 +14409 Q
SVK 108 +162.24 Q
SVK 204 +27542 Q
SVK 110 427610 Q
SVK 258 +29977 Q
POL 256 +33285 Q
RUS 308 +345.21 Q
SLO 356 439437 Q
RUS 358  +410.40

24.04.2018, 13:06



CANOE INF()

nal B OFFICIAL I

Schedule

Rank Bib

116
87
123

11

| Results

S. SEPRENYI
E. DIESKOVA
V. OROKOCKA

2018 -0~ 2 7

hittp:ffsiwihome.azurewebsites. netfeance 123/ live SessionKey—svke..

nik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) k1 ieng

LOGIN

Mat. Pen. Result Q

HUN 2 DNF
SVK DNS
SVK DNS

24.04.2018, 13:00




CANOE INFO

11

hitp://siwihome.azurewebsites.net/canoe 1 23/live?SesslonKey=svke...

34, rotnik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SH’K)E Eiu’,
LFm | OFFICIAL |

Schedule
Rank Blh

Results

2018 -04- 2 7

Name

1 192

233 J. BREZEZINSKI

2
3 230
4 240
5 221
6 216
7 200
8 170

9 175
10 222
1n 228

12 210
13 168

14 203
15 219
16 218

17 190

Z. JAKSE

S. STANOVSKY
M. SHABAKIN
M. PASEK

B. KUBIK

A. RASHEV
E. SMIRNOV
| BURAN
M. JEREB
J. JANGEK
P. JURICEK
M. LONGAR
M. BLASCIK

K. KA‘UZAH

K. MAJERCZAK
M. GALOVIC

18 196

19 208 |

20 198

A. ZAMYSLOV
U. NOVAK
T. KUCHNO

Mat. Pen.

SLO
POL
LAT
RUS
SVK
POL
RUS
RUS
SVK
SLO
SVK

SVK

CRO
SVK
SLO

0
0

0
0
2
2
2
4
4
2
4
4
4
4
0
4
8
6
2
b

LOGIN

Resut @

9351 Q
+471 Q

+5.23 Q

+6.88 Q
+1088 Q
+12.59 Q
+13.85 Q
+14.05 Q
+14.81 Q
+15.33 Q
#1598 Q
+1683 Q

#1752 Q

+17.84 Q

+18.19 Q
+1 B :26
+22.10
+23.78
+23.82
+24.52

Dﬁﬂ|.ﬂ

24,04,2018, 13:06
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lz1

hip:/siwihome.azurewebsites.net/eanoe123/live?SessionKey=svke...

. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) k1 Muzi
(Sg 18 4§ OFFICIAL | w‘-}

Schedule

__hank
-21
22
23

24
K3
20
27
28
29
30

N

32
33
34
35

36

37

38

39
40

Bib

178
187
206
171
204
211
163
223
229
235
166
159
193
231
182
184
205
185
212
220

200 -Bi- 2 ¢

. Results

Name
A. PORUBSKY
M. BARYKIN
M. PETROVAJ
M. CIAGLD
J. ZAZIABLO

N. FETISOV

0.MACOE _
D. LEBEDEV

K. RUDENKO

S. BUKRINSKY
K. KAZAKOV
R. PISTOTNIK
J. DYDA

S. GONCHAROV
F. KUBINEC

B, SZYMANEK
D. KUDRIAVTSEV
E. FIAMIN

J. POPIELAK

M. JANUR

I"nlat..
SVK
RUS
SVK
POL
POL
RUS
SVK
RUS
UKR
RUS
RUS
SLO
POL
RUS

8V

POL
RUS
SYK
POL
POL

- |
o
o

;cm:::c\cucm_mm|m.h

52

24,04.2018, 13:07



{ZANOE INFO hilpisiwihome azurewebsites.net/canve 1 23/live?Sesslonkey=svke...

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulés (SVK) W

LOGIN
i 200 -04- 2 2
Schedule Results
Ha_ni: Bib Name Nat. Pen. Result Q
41 174 R KORPES CRO 58  +466.95 Q
£2 173 LBURGAR S0 54  +69.38 Q
43 169 L OPLOTNIK a SLO 54  469.56 Q
a4 197 P MRAZ - | SVK 50  +71.86 Q
45 165 M.MASTALSKI POL 50  +7252 Q
26 153 M.DERYDT - SVK 52 47751 Q
47 199 N.DERYDT - SVK 56  +77.67 Q
48 147 J.BOBULA SYK 10 +78.10 Q
49 172 A STOLBOVSKII RUS 56  +83.27 Q
50 150 M.HROMEK SVK 12  +8673 Q
51 214 M.WOS POL 66  492.84 Q
52 152 R RUMANSKY CSVK 52 +95.08 Q
§3 155 F STANKO SVK 52 +95.81 Q
54 167 1. VIKHAREV ' © RUS 52 #9975 Q
55 245 M.SHABANOV | CRUS 104 +106.00 Q
56 157 L TALIGA - SVK 16 +108.84 Q
57 195 M.KHVIUZOV - RUS 54 +112.40 Q
58 161 I.KOZLOV - RUS 54 411314 Q
T 59 202 A KERTEKOV - RUS 60 +11434 Q
60 217 P SLASTAN SVK 52 +114.84

121 24042018, 13:08



CANOE INFO

hup:/siwihome.azurewebsites. net/canoe 1 23/live?SessionKey=svke. ..

__34, roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas {SUI{}‘&M}:& Fin_a}

{ “8% [ orriciaL )

Schedule

E Results
|

Rank Bib Nunla

61

62

63
64
65
66
67

68
69
70

n

72
73 189

74
75

162 D, VALOVIE
140 S. HODON

927  D. TISHCHENKO

213 M. RUDYI

183 P PRUSAK

139 §.S0VKO

201  J. BRANSKI

177 A. KOPGZYNSKI

149 S. HEBORT
176 L BAUM
143 J. PIPREK
250  S.BRUS
V. VANIN
191 K. PAWLIK

76

181 J. KOLAT

7
78
79
80

l#1

154  W.REGIEC
158  D. ARTIUNIN
194 J.&TAS
188 F BOBAK

179 D.BAKO

2018 -04- 2.7

Mat.
SVK
SVK
RUS
UKR
POL
UKR

~ poL

POL
SVK
POL
POL

Pen.

56
a8
106
104

LOGIN

Result Q
+120.37 Q
+121:37 O
+122.97
+124.76

106
60
100
104
104
110
108

+127.57

+137.05
+137.97

+151.95
+135.16
+155.90

SLO
RUS
POL
SVK
POL
POL
UKR
SVK
SVK

150
106
54
102

154

154
110
158
110

+161.13
+164.63
+167.05 Q
+186.19 Q
$191.75 Q
+196.09 Q
209,04 Q
¥223.35 Q

+229.44

Q
Q
Q
Q
Q
+138.49 Q
Q
Q
Q
Q
Q

24.04.2018, 13:08



CAMOE INFO http:/Afsiwiliome. azurewebsites.net/canoe [ 23/live 7Session ey -svke..

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) k1 Muzi Final
o/

‘qufmmL |

e w LOGIN
Schedule | Results e -0-21
Rank Bib Name Nat. Pen. Result Q
81 148 A KASINSKI " POL 154 +235.28 Q
82 207 0.KHRIPKO RUS 208 +276.23 Q
83 142 S.LUPTAK o SVK 206 +311.91 Q
84 145 D.PAGAE © SVK 308 +388.81 Q
138 0. 3UGAR VK 6 DNF
141 M.KORINEK | SVK 102  DNF
144 1. VAJDA VK 6 DNF
156 S. MUZILA SVK 54  DNF
160  J. KUROPATA SVK 4 DNF
164 J. SVASTA SVK 54 DNF
146 K MAJERCZAK ' poL DNS
151 M. DIESKA SVK DNS
236 P. ZWOLINSKI POL DNS

1z1 24,04 2018, 13:DH



CANOL INFO

~ Bg | OFFIC

Schedule

Rank Bib
1 284
2 22

34 rocnik

1AL

08 -0k- 2 2

~ Results
Name

5. MACEKOVA
S. GLEJTEKOVA
A. KOZYREVA
E. TEREKHOVA
D. KUZNETSOVA
N. DEREVJANKO

K. LIBER

E. HURKALA
V. PUCHNINA

M. BURECOVA

|. CHLEBOVA

S. TRETYAKOVA
M. NOVYSH

L. NOVAK

A. BULERA

268
267

1zl

Y. OMELCHUK

0. JELENSKA

hup:ffsiwilhome. aznrewebsites. net/conow 23/ive?Sessionkey=svke...

Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) c¢1 zag ﬁug!r

LOGIN
MNat. Pen. Result Q
SVK 6 12557 Q
SYK 8 4660 Q
_ RUS 10  +11.96 Q
_ CRUS 6 +14.68 Q
- RUS 6  +1958 Q
© RUS 4 #4202 Q
POL 16  +60.01 Q
T POL 6 +73.87 Q
RUS 62  +84.01 Q
_ SVK 60  +85.24 Q
SVK 56  +97.87 Q
RUS 100 +102.95 Q
RUS 58  +108.02 Q
SLO 102 12042 Q
POL 110 +170.94 Q
o UKR 114 422127 Q
POL i

DNS

24.04.2018, 13:10
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1#1

hittp:isiwihome szurewebsites netfeanoe 123/ live?SessionKey=svke...

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) %

%mﬁg}_! OFFICIAL |

Schedule = Results :

Rank Bih_ MName

LOGIN

1 80 M. MARTIKAN
2 20 LBOZIE
3 79 A BERGIE
4 82 A SLAFKOVSKY
5 83 M.BENWUS
6 59 P KOTOV
"7 65 A OVCHINNIKOV
8 70 M;Mjglmé
9 60 M. DODOK
10 48 K SZTUBA
11 58 G MAJERCZAK
12 76 M. MIRGORODSKY
13 50 A NEPOGODIN
14 81 G HEDWIG
15 74 M. WIERCIOCH
16 73 J. LENARGIE
17 49 P SMIRNOV
18 77 L TALIAT
19 36 L MACUS
20 51 P NOWAK

Nat. Pen.  Result Q
S"u"k l'.l 99.68 (
sLo 4 +2,05 Q
SLo 0 #2717 Q
SVK 4 +2,26 Q
SVK 6  +520 Q
RUS 0 +5.87 Q
RUS 0 +6.02
CRO 6 +7.66
. SVK 2 +796
POL 4 +8.16
POL 6 834
SVK 8 +8.37
RUS 2 +5.08
POL & +9.35
PaL. 2 +9.97
SLO 8 +10.06
RUS 6 +10.54
sl 2 +11.47
SVK 0 +11.75
POL 2 +11.90

24.04.2018, 12:50
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Izl

hittp://siwihome.azurewebsites.net/cancc 1 23/live?SessionKey=svke..,

34. rocnik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) il

Schedule |
Rank Bib
21 56
22 53
%
24 69
25 52
2% 25
77 7
28 35
2 2%
30 37
31 62
32 46
33 54
U 47
35 44
6 34
37 19
TR
Y
40 66

Results |

Mame

A SUSLOV
M. POCHWALA

A. POPOV.
M. KOLOMANSKI

D. ASANOV
J. KROL

l. SZTUBA
. MRAZ

U. TURNSEK
S. ZAWADZKI
P. PLEWA

A. KOZUB

E. GOVER

0. DIACHUK
A. DEGTYAREV
M. FRANCZAK

S. NOWOBILSKI

|. GERASIMOV

M8 -0é- 7 7

J. JAVORNIK
A. BRZEZINSKI

LOGIN
o 'I.I-lat_._ Pen. He_sult Q
RUS 4 +12.01
POL 2 +12.36
RUS 4 +12.46
o POL 4 #1319
RUS 0  +13.44
POL 4  +13.46
POL 8  +13.68
SVK 0  +14.35
SLO 4 +1472
POL 2 41515
POL 10  +15.68
POL 6  417.22
RUS 4 +17.28
UKR 4  +17.52
RS 2 +18.54
POL 4  +20.39
POL 4 42075
RUS 4 +21.62
SLO 4 +21.91
POL 10 +2231

24042018, 13:02
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htp:isiwihome acurewebsites. netfcanos 123/ live ?Session K ey=svke...

34. roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) £1Muii.
Heats Tst Run | OFFICIAL ]

Schedule

Results

Rank Bib Name

41 30 K ZACHWIEJA

2 33

44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55

-
57
58
59
60

J. BERNAT

43 57 L DANIK

23

2018 -0 2 7

D. FEDORENKO
29 M. KORINEK
55 T.KUCERA
42 K.SZYMANEK
4 M. DANEK
28 V. HUMENIUK
18 F CERVENA
27 6. KRYUKOV
43 P.PRESNOV
45 1. MIKHAILOV
40 A KOLAT
16 J.DIESKA
3 D.STAFEN
21 N.POLENGC
68 N, SHKLIARUK
41 S. KOMKOV
5 M. DURATNY

LOGIN
MNat. Pen. Result 0Q
POL 10  +2413
SL0 8 +25.33
SVK 10 42571
UKR 6  +26.14
SVK 4 42616
SVK 4 426.89
POL 8 42736
POL 8  +27.88
UKR 6  +28.01
SVK 14 42845
RUS 6  +28.53
RUS 2  +36.80
RUS 4  +4052
POL 6  +41.65
SVK 8 #4570
SVK 8  +56.30
SLO 52 +62.51
RUS 54  +63.04
RUS +64.37
VK +70.11

24.04,2018, 13:02
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hitp:fsiwihome azurewebsites.net/canoe 1 23/ ive?Session K ey svke...

34, roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) c1 WEI

Heats 1st Run_
e

e

[_u_FFir.ml. J

willl LOGIN

Schedule Results 2018 -04- 2 7

Rank Bib Name Mat. Pen. Result Q
61 67 M. GURECKA - SVK 54 +71.60
62 9 A JANOVCIK SVK 10 +7243

63 31 A MOLOKOV RUS 54  90.26
64 11 M. RIEGEL ' SVK 58  +98.55

65 38 I TROFIMOV o UKR 56  +105.41

66 63 F BRZEZINSKI POL 100 +105.72

67 7 D.SHESTAKOV N RUS 60  +109.39

68 75 M.KOCHEEV RUS 102  +117.34

69 10 D.KAMYSHENTSEV RUS 64  +127.39

70 14 P WSZOLA ~ POL 106 +139.10

71 12 A.FEDOSOV RUS 100 +140.44

72 17  F LESNIAK - POL 106 +14304
73 13 S SMIRNOV RUS 106 +159.32

74 61 JBATIK U SVK 102 +165.45

75 $.DANK SVK 120 +169.44

76 2 W.FABIJANSKI — POL 108  +201.07

77 39 V.VASILEV RUS 156  +206.31

78 2 RZUZK SVK 158 +233.38

79 32 M. NEMCHINOV RUS 306 +32250
15 1. GRUNICHEV RUS 2 DNF

24.04.2018, 13:02
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34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulés (SVK) 3i
Heats 1st _ ,_ﬂFFIGIAE._ | W

LOGIN
Schedule : Results 2016 -0i-2 2
Rank Bib MName | = _ Mat. Pen. Résul-t“ﬂ_
6 M.BARTOS - POl DNS
8 . S03KA SVK 0 DNS
71 A.KLEVLEEV . RUS 0 DNS

1zl 24.04.2018, 13:02
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hitp:/fsiwihome. weurewe bsites.net/canoe 123/live?SessionK ey=svke. .,

34, roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) k1 Zen

Hiag.ﬁgug [ oFFicIAL |

Schedule Results : &E&ZZ ¥

Rank Bib Name
1 134 N, PACIERPNIK
129 K. ZWOLINSKA

132 E. MINTALOVA

2
3

4 126 S.STANOVSKA
5 131 EKAUSKA
6
7
8
9

84 S.MACEKOVA
125 D. KUZNETSOVA
124 E. REZAIKINA

112 E.PODOBRYAEVA |
10 127 A BEDOEVA
11 115 S.BROSOVA
12 128 M. HASSOVA
13 122 D.SHAIDUROVA
14 104 E.LUKNAROVA

15 114 E TEREKHOVA
16 109 K. DURECOVA
17 335 A KOZYREVA
18 105 E.HOCEVAR
19 120 E.ROSIEK

20 91 A RYAN

LOGIN
Nat. Pen. Result Q
 POL 0 10679 Q
POL 0 +0.85 Q
SVK 2 +611 Q
o SVK 4 4889 Q
. SVK 4 +1257 Q
© SVK 4 41384 Q
RUS 6  +14.06
RUS 6  +14.46
- RUS 8  +17.75
RUS 4 42140
sk 2 +22.20
- SVK 4 42462
RUS 6 +25.03
) SVK 8 42632
RUS 10  +2635
 svK 8 43297
 RUS 0 +34.92
SLO 6 +38.11
POL 12 +51.77
© SVK 8 45265

24.04.2018, 13:03
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hup:ifsiwihome. azarewebsites.nelfcanoc 123/ Ive?Session Key=svke...

34. roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK)@,

Eeats 15}IRun _‘L{JFHEML—]

Schedule . Results

2010 -0k- 2 7

Rank Bib Name

21
22
23
24
25
26
27
29
29
30
3
32
33
34
35

36

37
38
39
40

Tzl

119 L. MURZOVA

130 E. PEROVA

133 A.PEROVA
135 L NOVAK

136 . TERCELJ

100 T, KALISKA

101 Z. KULIG
110 J.DZIADOSZ
102 A ZYWICKA
96  D.BRZESKA
118 J. JELENSKA
99 D, DANEK
85 K. ONTKOVA
108 1. CHLEBOVA
111 A.LYCHKO

98 L. BARTOSOVA

04 D, PLESHKOVA

121  B.KORTISOVA

95 M. NOVYSH

113 L. KONIAROVA

Nat.
SVK
RUS
RUS
SLO
SLO
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
SVK
UKR
SVK
RUS
SVK
RUS
SVK

b2
o

56

52

56
56
54
54
56
56
54
64
52
102

112
+169.51

108
110
156
152
156

LOGIN

Result Q
+58.63
+58.77
+58.99
#7318
+76.68
11766
+86.78
+88.74
+96.52
+107.48
#1370
+117.97
+119.66
+138.84
+156.34

+169.70
+172.51
+180.50
+186.96

24,04,2018, 13:03
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1zl

Schedule

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

123 V. OROKOCKA

Results

Rank Bib Name

86 N.TRSTANOVA
117 K. EATOCK

92 L. KRUTA
90 K. FEDCHENKO

107 7. CECURSKA
108 V. SMIRNOVA

106 M. LEJMEL
88 L STANISLAVSKA
137 Z. JANCAR
116 S. SEPRENYI
80 S, DURATNA

93 B, VAJSOVA
97  E. KALISKA

87  E.DIESKOVA

2018 -04- 2 2

hup:Hsiwihome.wmrewebsites.netfeanoe 123/ live? Session ey —svke, .,

34. roénik Medzinrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) k1 Zen
Heats 1t Run OFFICIAL | M

LOGIN
Nat. Pen, Result 0
SVK 106  +189.32
GBR 154 +213.18
SVK 166 +215.77
RUS 160 +252.72
POL 162 +258.63
RUS 214  +260.64
POL 254 +4268.97
SVK 318  +404.51
SLO 458 +511.75
HUN 506 +516.90
SYK 56  DNF
SVK 162 DNF
SVK 0 DNF
SYK 0  DNS
SVK  DNS

24.04 2018, 13:03
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34. roénik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikula$ (SVK) H Muii

%@“ (oFFICIAL |

Schedule

Rank Bib
1 249

" Results

Ma;e

A MALEK
J.GRIGAR
D. POPIELA

P KAUZER

M. PASIUT

R. POLACZYK

lz1l

M.POLACZYK
K. MAJERCZAK
M. SRABOTNIK
V. MARUSIE
A. GONSENICA
N, INKIN
M. STANOVSKY
R. MIKO

* A NEPOGODIN
J. STANOVSKY
R. MACOS
L. JANCEK
N, TESTEN
L. SIZMAN

201 -0k~ 2 7

Nat.
SVK
SVK
POL
SLO
POL
FOL
FOL
POL
510
SL0
SVK
RUS

KAZ

sVK
RUS
SVK
SVK

SVK
510

SLO

Pen.

0

LOGIN

ﬁesuit ]
9210 4
+0.86 Q

+096 Q

+2.24 Q
+3.66 Q
+4.63
+5.32
+5.57
+6.60
+7.13
+7.13
+7.86
+8.70
+9.55

o Do o

 40.83

+10.12
+10.59
+11.72
+11.98
+12.60

24.04.2018, 13:03
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htip:/fsiwihome.azurewebsites. netfeanoe 123/ live?SessionKey —svke...

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikuld$ (SVK) k1 Muzi

w fl ; OFFICIAL

Schedule | Results '

Rank Bih Name
21 215 M.STAFFEN
22 240 M. SHABAKIN
23 175 1. BURAN
24 192 7. JAKSE
25 174 R KORPES
26 210 P JURICEK
27 173 L.BURGAR
28 230 S.STANOQVSKY
20 222 M.JEREB
30 197 P MRAZ
31 228 J.JANGEK _ -
32 200 ARASHEV
33 211 N.FETISOV
34 206 M.PETROVAJ
35 218 K MAJERCZAK
36 169 L. OPLOTNIK
37 178 A PORUBSKY
38 221 M.PASEK
39 187 M. BARYKIN

40 208 U. NOVAK

2010 -04- 7 7

Nat.
SVK
RUS
SVK
SLO
CRO
SVK
SLO
LAT
SLO
SVK
SVK
RUS
RUS
SVK
PoL
SLO

LOGIN

Result 0Q

+12.78
+13.23
+14.22
+14.50
+14.79

+15.78

+15.79
+16.42
$17.27
+18.61

+20.03

+21.10

12115

+21.51
+21.71
+22.28

SVK
SVK
RUS
SLO

-
Mhmm#mhhmﬂ*ﬂnﬂ:mmlhmm&%

+22.66
+26.00

+26.09

12693

24.04.2018, 13:03
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hitp:/fsiwihome.azurewebsites net/canuc 123/ live?SesslonKey=svke, .,

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) %

H iR l OFFICIAL I

e

Schedule Results 01 -0~ 2 7
Rank Bib Neme | Nat. Pen.
41 153 M.DERYDT s 4
22 203 M.BLASGIK _ SVK 12
43 219 K KAVZAR B S0 2
44 188 F.BOBAK SVK 8
" 45 155 F.STANKO SVK 2
46 198 T KUCHNO ' ' POL 2
47 171 M.CIAGLO oL 2
48 163 0.MACUS SVK 8
49 172 A STOLBOVSKI B RUS 12
50 154 W.REGIEC POL 6
51 189 V.VANN | RUS 14
52 245 M. SHABANOV ~ RUS 50
53 185 EFIAMIN © SVK 8
54 205 D.KUDRIAVTSEV RUS 50
" 55 167 I VIKHAREY o RUS 8
56 216 B.KUBIK POL 54
57 181 J.KOLAT | ' POL 8
58 220 M.JANUR ~ poL 50
50 170 E SMIRNOV ~ RUS 54
60 214 M.WOS o POL 52

LOGIN

Result Q
2824
+30.30
+30.68
+31.13
+3215
+33.82
+36.19
+36.89
+39.§B

+51.24

+55.76
+57.77
+58.35
+61,85
+EE.EE

+63.47
+63.93

+64.16
+65.94
+69,.55

24.04.2018, 13:04
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34, roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) w,
JHeatsIstRun , | OFFICIAL -

_ LOGIN

Schedule | Results | 101 -08- 27

Rank Bib Name - Nat. Pen. Egsy!@_q

61 157 LTALIGA : SVK 8 47144

62 168 M.LONCAR | CRO 56  +72.19

63 213 M.RUDYI ' - UKR 50  +72.24

64 196 A ZAMYSLOV o o UKR 52  +73.66

65 204 J.ZAZIABLO - POL 56  +76.81

66 227 D.TISHCHENKO - RUS 56  +77.66

67 149 S HEBORT © syK 56 47815
68 229 K. RUDENKO - © UKR 52 +78.45

69 199 N.DERYDT SVK 60  +82.07

70 166 K KAZAKOV RUS 52  +86.21

71 235 S.BUKRINSKY RUS 54  +86.48

72 212 J. POPIELAK - POL 56 8769

73 231 S.GONCHAROV RUS 54  +94.69

74 217 PSLASTAN SVK 54  +94.88

75 201 J.BRANSKI o POL 62 49592

76 179 D.BAKO - SVK 56 +97.55

77 184 B.SZYMANEK _ POL 58  +100.22
78 190 M.GALOVIE -  SVK 60 +100.59
79 148 A KASINSKI - POL 6  +100.64

7 108.26

80 233 J.BREZEZINSKI © pOL 100

1zl 24.04.2018, 13:04
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34. rotnik Medzinarodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK)
Heats 15t Run_ nmcu@ %

Schedule

Rank Bib | Name

81
82

193
191

. Results

J.DYDA
K. PAWLIK

83 183 P PRUSAK

84

176

a5

86
87
88
89
90
91
92
93

250

L. BAUM

2018 -M-7 7

177 A KOPCZYNSKI

S. BRUS

161

I KOZLOV

140  S.HODON

139

S. SOVKO

152  R. RUMANSKY
195 M. KHVIIUZOV

145
156

94

95 162 D.VALOVIE

Y

194

142

D. PAGAG
S. MUZILA

J. 8TAS

S. LUPTAK

97 165 M.MASTALSKI
08 143 J.PIPREK

99
100

1z1

147

144

J. BOBULA
. VAJDA

LOGIN
Hat Pen. Result 0
R © POL 60  +108.75
POL 52  +111.06
- POL 56 +111.76
- POL 62 11210
POL 60  +112.56
S0 106 +117.52
- RUS 56  +121.07
SVK 56  +121.58
UKR 62  +130.22
SVK 56  +131.94
RUS 62  +135.42
SVK 62 +137.75
SVK 66 +143.12
SVK 104  +148.00
SVK 108 +160.58
_ SVK 56 +164.79
POL 156  +176.66
POL 154  +193.40
SVK 114  +197.91
o SVK 110 +204.07

24.04.2018, 13:04
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34. roénik Medzinérodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulds (SVK) w

WT‘EFH@

. 2018 -04- 27
Schedule Results |
Rank Bib Name Nat. Pen.
101 223 D, LEBEDEV - RUS 200
102 182 F. KUBINEC SVK 208
103 141 M. KORINEK SVK 156
104 207 O.KHRIPKO ) RUS 260
105 202 A KERTEKOV RUS 306
106 138 O0.3UGAR o SVK 312
107 160 J.KUROPATA SVK 260
108 158 D.ARTIUNN UKR 260
150 M. HROMEK SVK 8
159 R, PISTOTNIK sto 10
164 J.SVASTA B SVK 60
146 K MAJERCZAK POL 0
151 M. DIESKA SVK
236 P. ZWOLINSKI POL 0

LOGIN

Hnsu]; I‘j
+22017
+241.87

+248.60

+317.07
4355.64
+3]"2.B.4
+389.55

+397.90

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

I#1

24.04.2018, 13:04
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34. rotnik Medzindrodnych liptovskych slalomoy - Liptovsky Mikulas (SVK) ii MuiL_]

e

LOGIN
Schedule | Results 8 -0i-22

Rank Bib Name ' Nat. Pen. Result Q
1 260 BRZEZINSKI/BRZEZINSKI POL 0 10949 Q
2 250 KUGERA/BATK SVK 0 .74 Q
3 257 SKAKALA/GEWISLER SVK 8 +13.32 Q
4 258 ASANOV/GOVER - RUS 6  +17.37

Izl 24042014, 13:04
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HEALS

Schedule

Rank Bib

Results

Name

1 287

2 274
3 283

4 276
288

286

271
9 272
10 280
1 279

12
284
281
282
289
278

270

13
14
15
16
17
18
19
20

269
264

121

5 :
6 266
7

8

277

N. BIZJAK
D. SHAIDUROVA
A. KOZOROG
A.STACH

M. SKACHOVA

E. HOCEVAR

S. STANOVSKA
E. LUKNAROVA
I. GARLEWICZ
E. DIESKOVA

N. DEREVJANKO
V. PUCHNINA
S. MACEKOVA
A. KOZYREVA
S. GLEJTEKOVA
L. NOVAK

E. HURKALA

E. TEREKHOVA

M. DURECOVA

M. NOVYSH

http:/fsiwihome.szurewebsiles netfcanoc 1 23/ live?Sessioney=svlke...

34, roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (SVK) c1
catsdstRungy| OFFICIAL | L

LOGIN
2018 -0&- 2 2
- © Nat. Pen. Result Q
- SL0 4 12727 Q
RUS 2 4125 Q
T +6.02 Q
POL 6  +860 Q
_ SVK 4  +13.34
SLO 4 +16.18
B SVK 8  +1853
: SVK 6 +19.70
- POL 6 42329
SVK 8 +27.67
- RUS 6 #3166
RUS 12 +47.63
SVK 52  +50.27
- RUS 58  +61.97
SVK 54  +62.28
SLO 54  +65.43
- POL 54  +72.68
RUS 60  +74.03
SVK 56  +79.64
- RUS 64  +90.13

24,04.2018, 13:04
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Schedule

b o

Results

Rank Bib Name

22
23
24

25
26

273
285

265
268
263
267

1zl

1018 -0¢-2 7

|. CHLEBOVA
S. TRETYAKOVA

975  D. KUZNETSOVA

K. LIBER
Y. OMELCHUK
A. BULERA

0. JELENSKA

Mat.
SVK
RUS
RUS
POL
UKR

6

POL

hetpefisiwihome. weurewebsites. net/eanoe 1 23/ ve?SessionKey=svke...

34. roénik Medzindrodnych liptovskych slalomov - Liptovsky Mikulas (S‘JKW

Heats

LOGIN
Pen. Result
58 +92.70
102 +118.14
160 +155.71
104 +168.47
260  +299.96
408 +412.01
0 DNS

24.04.2018, 13:05







